2015年 1月号

平成 27年度年間テーマ 『原点回帰』only one経営者を目指して！

■ 平成 27年 1月 総会報告 【執行部担当例会】
題  目  第 53期定期総会

開催日時  平成 27年 1月 17日（土曜日） 午後 6時 30分～

開催場所  釧路キャッスルホテル  3階

出 席 者  第一部会 8名 第二部会 6名 第三部会 10名 第四部会 8名

      合計出席者数 32名（全 40名）  出席率 80.00％

■ 定期総会報告■
 信条朗読    ： 第 52期  菊池吉郎 会長

 会長挨拶    ： 菊池会長が 1年間の会員各位の協力に対し謝辞を述べられました。

 永年在籍表彰  ：2005年入会 小野寺 英夫 会員   在籍 10年

         2005年入会  木元 章義  会員   在籍 10年

                  2005年入会  谷口 耕二  会員   在籍 10年

         2005年入会 服部 恵子  会員   在籍 10年

         永年在籍を称え、表彰状と記念品が贈られました。

 第 52期皆勤賞 ：木内慎太郎会員、宮澤昌典会員、菊池吉郎会員、中島康秀会員、

         谷口耕二会員、及川雅順会員、前田俊明会員

         皆勤賞が授与されました。

新入会員紹介 ：12月例会承認された、

大槻杉憲（花の店 むこうじま 専務）

          吉川克義（坪野綜合工業㈱営業部長）

久保下智之（北東建設㈱常務取締役）

         東 陽一（ネイチャーテック㈱代表取締役）

                  4名が入会の挨拶をされました。

 事務局連絡  ：木内慎太郎会員・近藤義男会員・黒田厚司会員・坂本裕人会員

泰地秀信会員・中尾嘉男会員・野口 仁会員

が退会になりましたのでご報告いたします。

 議長選出   ：第 52期執行部に一任され安藤会員が議長に選出されました。

         議長により総会成立要件の確認

         会員数 40名中 総会開始時議席数  32名  委任状 3名

         会則 15条により成立を確認

 第 52期議事  ： 第一号議案 第 52期事業報告  報告通り承認

          第二号議案 第 52期決算報告  報告通り承認

               第三号議案 第 52期監査報告

野口監査より事業年度に関わる

収支決算監査の結果、適正と認めた旨報告いただきました。

第 53期議事 ：

第一号議案   第 53期役員改選

齊藤政行選考委員長により第 53期会長に草島守之会員

第 53期監査に平野幹雄会員、宮崎博好会員が選考された旨報告を受け満場一致で

承認されました。

第 53期会長 草島 守之

第 53期監査 平野 幹雄、宮崎 博好

第二号議案   第 53期役員新任挨拶

草島会長より 53期役員が発表されました。

副会長   小野寺 英夫、服部 恵子

事務局長  結城 太

事務局次長 佐藤 敦子、猪俣 利之、岩田 義雄

 第三号議案  第 53期事業計画案  承認

 第四号議案  第 53期収支予算案  承認

 第五号議案  その他

総会終了後、懇親会場へ場所を移し宮澤会員の音頭で乾杯。和気藹々とした雰囲気の中で

新年懇親会が行われました。 最後に服部副会長による一本締めで懇親会は幕となりました。

■第 53期 部会役員ならびに担当例会月■
 懇親会の席で今年度の部会役員の選出、ならびに担当例会の抽選をしていただき次のように決定しました。

         部会長    副部会長  選考委員    担当例会日

第一部会  吉田良幸   清水尚也  谷口耕二   5月  21日 (木曜日)

   第二部会  久保隆雄   冨山 聡  永田敦子   11月  21日 (土曜日)

   第三部会  吉川克義   及川雅順  齊藤政行   9月  18日 (金曜日)

   第四部会  木元章義   河村浩道  本間英俊    6月  18日 (木曜日)

■■ 事務局連絡 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

１．やむなく例会欠席予定を変更される方は部会長か事務局長への連絡をお願いします。

２．円滑な会の活動を進めるために、年会費の早期納入をお願いします。

  ３．会員増強を推進しています。推薦される方は事務局までお知らせください。

  ４.例会に於いては必ず会員バッジを付けてください。

  ５.メールによる会報発送にご協力下さい。

  ６.ホームページでは、カラーの会報、写真、過去の記念誌、会報などがご覧いただけます。

    どうぞご利用ください。アドレスは URL http://www.marukoo.com/as/

http://www.marukoo.com/as/

釧路あすなろクラブ

2 月例会のご案内

定期総会では皆様の協力の下、滞りなく議事が進行し懇親会、二次会も大変盛り上がり

素晴しいスタートが切れました。さて、いよいよ本格的に第 53 期の釧路あすなろクラブが

スタートします。

・・・・・ 2 月例会 ・・・・・

■ 例会内容■  『人口減少時代を迎える釧路の将来

           地域経済と観光の観点から 』

           講師 釧路公立大学准教授

             下山 朗  様

■ 開催場所■   釧路キャッスルホテル

■日  時■   平成 27 年 2 月 19 日（木曜日）

         食事  午後 6 時～

         例会  午後 6 時 30 分～

■出欠連絡■  締め切り  2 月 13 日（金） 必着

★出欠・食事の有無に○を付け、各部会長さんへＦＡＸお願いいたします。

氏名

2 月例会  出席  ・  欠席

食事   有  ・  無

■ 各部会長のＦＡＸ番号■

一部会 吉田良幸  42-2021   二部会 久保隆雄 51-5099

三部会 吉川克義  22-5719   四部会 木元章義  25-7197

会報のメール配信をしております。メール配信をご希望される方メール配信を

いたしますので事務局次長 猪俣 までメールをください

皆様のご協力よろしくお願い致します

猪俣ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ【 ino-617@khaki.plala.or.jp】 携帯 090-1640-2139

	53期　１月釧路あすなろクラブ会報
	53期　2月釧路あすなろクラブ例会案内